



Improvento A/S

Vestre Kongevej 4, 1.
8260 Viby J
CVR-nr. 29310750

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Jan Brinck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Improvento A/S

Vestre Kongevej 4, 1.

8260 Viby J

CVR-nr.: 29310750

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Jan Brinck, formand

Dennis Vad Lauridsen

Klavs Lange Vejlø

Direktion

Anette Irene Riis Algreen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i levering af Kvalitets- og forbedringsstyringsløsninger, Kompetence- og uddannelsesstyringsløsninger samt konsulentydelse forbundet hermed.

Selskabet leverer endvidere infrastrukturopgaver, systemudvikling og -vedligeholdelse samt service og support på løsninger.

Selskabet tilbyder endvidere salg af 3. parts software samt hostingydelser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 593 t.kr. efter skat. Resultatet anses af ledelsen at være som forventet.

Ledelsen forventer tillige positive resultater for de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.964.698	9.220.851
Personaleomkostninger	1	(6.066.128)	(7.425.587)
Af- og nedskrivninger	2	(1.343.899)	(1.222.801)
Driftsresultat		554.671	572.463
Andre finansielle indtægter	3	0	70.814
Andre finansielle omkostninger		(8.896)	(51.072)
Resultat før skat		545.775	592.205
Skat af årets resultat	4	46.985	(131.294)
Årets resultat		592.760	460.911
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		592.760	460.911
Resultatdisponering		592.760	460.911

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	5.611.542	6.760.626
Goodwill		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse	6	3.679.137	1.553.499
Immaterielle aktiver	5	9.290.679	8.314.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.055	11.724
Materielle aktiver	7	32.055	11.724
Deposita		307.308	299.813
Finansielle aktiver		307.308	299.813
Anlægsaktiver		9.630.042	8.625.662
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		973.671	1.393.076
Igangværende arbejder for fremmed regning		109.801	333.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		257.164	288.444
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		204.947	0
Periodeafgrænsningsposter		139.902	200.649
Tilgodehavender		1.685.485	2.215.829
Likvide beholdninger		3.373.014	125.104
Omsætningsaktiver		5.058.499	2.340.933
Aktiver		14.688.541	10.966.595

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger		7.246.730	2.329.006
Overført overskud eller underskud		(3.707.657)	617.307
Egenkapital		4.139.073	3.546.313
Udskudt skat		1.914.178	1.756.216
Hensatte forpligtelser		1.914.178	1.756.216
Anden gæld		690.172	182.219
Langfristede gældsforpligtelser	8	690.172	182.219
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.142.034	1.234.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		513.966	354.407
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	136.155
Anden gæld	9	4.044.998	1.376.818
Periodeafgrænsningsposter		2.244.120	2.380.368
Kortfristede gældsforpligtelser		7.945.118	5.481.847
Gældsforpligtelser		8.635.290	5.664.066
Passiver		14.688.541	10.966.595
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	2.329.006	617.307	3.546.313
Overført til reserver	0	4.917.724	(4.917.724)	0
Årets resultat	0	0	592.760	592.760
Egenkapital ultimo	600.000	7.246.730	(3.707.657)	4.139.073

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	5.855.364	6.377.658
Pensioner	1.305.308	1.672.685
Andre omkostninger til social sikring	124.931	129.573
Andre personaleomkostninger	127.275	191.796
	7.412.878	8.371.712
Personaleomkostninger overført til aktiver	(1.346.750)	(946.125)
	6.066.128	7.425.587
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.331.958	1.190.088
Afskrivninger på materielle aktiver	11.941	32.713
	1.343.899	1.222.801

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	70.814
	0	70.814

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(204.947)	0
Ændring af udskudt skat	157.962	131.294
	(46.985)	131.294

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	18.726.659	450.000	1.553.499
Tilgange	182.875	0	2.125.638
Kostpris ultimo	18.909.534	450.000	3.679.137
Af- og nedskrivninger primo	(11.966.034)	(450.000)	0
Årets afskrivninger	(1.331.958)	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.297.992)	(450.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.611.542	0	3.679.137

6 Udviklingsprojekter

Selskabet har indregnet udviklingsprojekter vedrørende udvikling af webløsninger. Udviklingsprojekter under udførelse forventes færdig i 2022 og forventes at være teknisk muligt at færdiggøre samt at bidrage med økonomiske fordele i fremtiden.

Formålet med udviklingsprojektet er at genudvikle eksisterende løsning på ny platform med nye udviklingsværktøjer samt tilføje ny funktionalitet for at fremtidssikre løsningen og være konkurrencedygtig. Prioriteringen er at skabe en helt ny brugeroplevelse med ny brugergrænseflade og sikre, at efterspurgt funktionalitet er udviklet i den nye løsning. De nye funktioner er dels mindre justering af uhensigtsmæssigheder i eksisterende løsning samt helt nye moduler indenfor flowstyring, visualisering og rapportering. Omfanget af opgaven er for nuværende fortsat et estimat, da meget af udviklingen sker efter Design Thinking metoden. Det er desuden nødvendigt at investere i ny infrastruktur og et stærkt releasestyrings- og sprogstyrings-værktøj.

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	349.524
Tilgange	32.273
Kostpris ultimo	381.797
Af- og nedskrivninger primo	(337.801)
Årets afskrivninger	(11.941)
Af- og nedskrivninger ultimo	(349.742)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.055

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Anden gæld	690.172	690.172
	690.172	690.172

9 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	2.510.626	93.844
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	811.951	310.266
Feriepengeforpligtelser	712.071	958.430
Anden gæld i øvrigt	10.350	14.278
	4.044.998	1.376.818

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.315.820	1.732.540

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BVV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et skadeløsbrev til virksomhedspant på 3.000 t. kr. til Nordea Bank Danmark A/S, med pant i selskabets simple fordringer.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør pr. 30.04.2021 i alt 974 t.kr.
